
Modelo

CA 150
Vitrina caliente de bandeja plana ideal para la exposición de pizza, 
bocadillos, bollería, pinchos, etc.
Cristal curvo templado de seguridad.
Puertas abatibles en metacrilato.
Construida totalmente en Acero Inoxidable AISI-304.
Control de temperatura mediante termostato +20Cº / +90ºC.
Aislamiento térmico de la vitrina con lana de roca Euro Clase A1.
Iluminación LED.
Esta vitrina no viene preparada para utilizarla al baño maría.

RECOMENDABLE 
NO SOBREPASAR LOS 70ºC.  

VITRINA CALIENTE
CALOR SECO

Fabricación Especial

A MEDIDA
Pídanos Presupuesto

Modelo             Largo         Fondo         Alto           Potencia             PVP

CA-120
CA-150
CA-200

CA-120R
CA-150R
CA-200R

180

180

180

1200

1500

2000

380

380

380

900 €         

1.045 €   

1.224 € 

225 W / 230 V     

278 W / 230 V

369 W / 230 V

Iluminación

LED

Temperatura
de Trabajo

Accesorios
disponibles

+20º/+90º
Pag

76
CRISTAL
CURVO

CA 150

CRISTAL
RECTO

SISTEMA DE CALOR MEDIANTE

CABLE PARALELO AUTORREGULABLE

PLATA NOGAL BLANCO NEGRO

CRISTAL RECTO

CRISTAL CURVO

ACERO
INOXIDABLE

95


